Autarquia Municipal (Lei Municipal n.° 1657 de 30 de abril de 1969)
R. XV de Novembro, 2.200 - Piracicaba/SP - 13.417-100 - Fone: (19) 3403

9611 - Fax: 3426 0584

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE

H O M OL O G A Ç Ã O

GABINETE DO PRESIDENTE

MODALIDADE: Pregão eletrônico nº 000049/2024

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 2024/010350

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
LABORATÓRIO.

Artur Costa Santos, Presidente do SEMAE, nomeado através da Portaria n.° 21.324,
de 03 de janeiro de 2023, cujos poderes foram conferidos pelo § 4°, do artigo 3°, da Lei
Municipal n.° 1.657, de 30 de abril de 1.969, baseado na documentação contida nos autos e
consoante deliberação do(a) Pregoeiro(a) LUIZ DIEGO MORAIS DE SOUZA SANTOS,
HOMOLOGA a Licitação em epigrafe à(s) empresa(s) conforme abaixo:

VALOR EMPRESA LOTES
 1  4.199,98 TALITA FERNANDA DE SOUZA CARRENHO
 2  999,99 RLV COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS EI
 3  0,00 Fracassado
 4  10.450,00 TALITA FERNANDA DE SOUZA CARRENHO
 5  4.900,00 RLV COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS EI
 6  1.600,00 A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LA
 7  920,00 RLV COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS EI
 8  16.560,00 OBAH PRODUTOS E SERVIÇOS PARA SEGURANÇA E ENS

VALOR TOTAL DA COMPRA R$ 39.629,97

  Publique-se na Imprensa Oficial do Município de Piracicaba para os devidos efeitos
legais.

  Após, ao Setor de Empenhos e Controle das Despesas

P r e s i d e n t e  d o  S E M A E

Artur Costa Santos

Piracicaba, data da assinatura digital.

TermoHomologaçãoPregão.rpt  v.2 Página 1 de 1 12/06/2024 15:59:38